[image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___30.01.2018___                                                                                        №_____271_____

г. Волоколамск

О признании утратившими силу постановлений главы

Волоколамского муниципального района от 30.05.2000 № 409, от 02.08.2000 № 602
В целях реализации ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.07.2013  №94/2013-ОЗ «Об образовании»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 30.05.2000 №409 «О размере родительской платы за содержание ребенка в муниципальном дошкольном образовательном учреждении».
1.2. Постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 02.08.2000 №602 «О внесении изменений в п.2 постановления главы Волоколамского муниципального района от 30.05.2000 №409».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Н. Большакову.

Глава Волоколамского

муниципального района                Е.В.Гаврилов